XV Miedzygminne Zawody Szachowe Myslenice - Dobczyce

pazdziernik 2009 - marzec 2010

Wyniki czwartego turnieju indywidualnego przeprowadzonego w budynkach Prywatnych
Szkét Teresy i Andrzeja Osinskich w dniu 7 stycznia 2010r.

GRUPA 1

1. Jaskowiec, Andrzej
2. Chmiel, Marcin

3. Mistarz, Joanna

4. Rutkowski, Wojciech
5. Wiesek, Artur

6. Kaczor, J6zef

7. Cholewa, Kamil

8. Goérka, Antoni

0. Mistarz, Piotr

10. Kromka, Jacek senior
11. Zutawinski, J6zef

12. Maniecki, Grzegorz
13. Wilk, Maciej

14. Para, tukasz

15. Gawlak, Antoni

16. Maniecki, Mateusz
17. Michalik, Krzysztof
18. Siciarz, Krzysztof
19. Bujas, Bogustaw

20. Mazurkiewicz, Adam
21. Fikas, Rafat

22.  Wilk, Michat

23. Slésarz, Jakub

24. Dziadkowiec, Michat
25. Malisz, Adam

26. Dziewonski, Ludwik
27. Kromka Jakub,

Indywidualnie

MLKSZ

Gimnazjum nr 1

WDK Gtogoczéw
MLKSz Myslenice
Prywatne Szkoty T i A Osihskich
WDK Gtogoczéw

WDK Gtogoczéw
MLKSz Myslenice

WDK Gtogoczéw

WDK Gtogoczéw

UKS Elektron Dobczyce
UKS Elektron Dobczyce
WDk Gtogoczéw
Gimnazjum nr 1

UKS Cyhrla Krzczonéw
UKS Elektron Dobczyce
SP 2

UKS Cyrhla Krzczonéw
WDK Gtogoczéw

UKS Elektron Dobczyce
SP 2

WDK Gtogoczéw
MLKSz Myslenice

UKS Konik Pcim

SP 2

LKS Dziecanovia Dziekanowice

WDK Gtogoczéw

7.0pkt

6.0pkt
6.0pkt
6.0pkt
5.5pkt
5.5pkt
5.5pkt
5.0pkt
5.0pkt
5.0pkt
5.0pkt
5.0pkt
5.0pkt
5.0pkt
5.0pkt
5.0pkt
4.0pkt
4.0pkt
4.0pkt
4.0pkt
4.0pkt
4.0pkt
4.0pkt
4.0pkt
4.0pkt
4.0pkt
3.5pkt

9.0pkt
8.5pkt
7.0pkt
7.0pkt
11.5pkt
9.5pkt
9.0pkt
10.5pkt
9.5pkt
8.5pkt
8.0pkt
7.0pkt
7.0pkt
6.0pkt
5.0pkt
5.0pkt
9.0pkt
9.0pkt
9.0pkt
9.0pkt
7.0pkt
7.0pkt
7.0pkt
6.5pkt
6.5pkt
4.5pkt
6.0pkt



28.
29.
30.
31.
32.
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Ruszkowska, Klaudia WDK Gtogoczéw

Wrdbel, Dawid

UKS Cyhrla Krzczonéw

Ruszkowski, Grzegorz WDK Gtogoczéw

Mozdzenh, Dagmara Gimnazjum nr 2

Szlachetka, Przemystaw SP 2

WDK Gtogoczéw

UKS Elektron Dobczyce

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
UKS Cyrhla Krzczonéw

MLKSz Myslenice

Prywatne Szkoty T i A Osinskich
Gimnazjum nr 1 Myslenice

UKS Konik Pcim

Szkota Podstawowa nr 3 Myslenice

Gimnazjum nr 2 Myslenice

Druzynowo

3.0pkt
3.0pkt
3.0pkt
3.0pkt
2.0pkt

22,0 pkt.
19,0 pkt.
16,5 pkt.
15,5 pkt.
15,0 pkt.
13,5 pkt.
11,0 pkt.
10,5 pkt.

6,0 pkt.
4,0 pkt.

9.0pkt
8.0pkt
7.0pkt
4.0pkt
6.0pkt



GRUPA 2
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Chmiel, Szymon
Walas, Jakub
Kromka, Jacek junior
Gatka, Andrzej
Lenart, Zbigniew
Wrdébel, Albert
Gatka, Witold
Sowa Mateusz,
Maslak, Sebastian
Piwowarczyk, Pawet
Sowa, tukasz
Trojan, Konrad
Opydo, Grzegorz
Zieba, Krzysztof
Fikas Krzysztof
Opydo, Karolina
Zieba, Urszula
Kudas, Filip
Proszkowiec, Jakub
Wrdbel, Katarzyna
Sroka, Zbigniew
Bukowiec, Kinga
Domarecki, Daniel
Fikas Karolina
Kaminski, Piotr
Dzieza, Kamil
Kokoszka, Sebastian
Obajtek, Jakub
Kudtacz, Karol
Malczewski, Jan
Stowik, Wojciech

Kudtacz, Anna

SP 2

SP 3

WDK Gtogoczéw
Myslenice

WDK Gtogoczéw

UKS Cyhrla Krzczonéw
SP 2

Prywatne Szkoty T i A Osifskich
SP2

SP2

Prywatne Szkoty T i A Osifiskich
UKS Cyhrla Krzczonéw
SP 2

UKS Konik Pcim

SP 2

SP 2

UKS Konik Pcim

SP 2

UKS Cyhrla Krzczonéw
UKS Cyhrla Krzczonéw
Prywatne Szkoty T i A Osifskich
UKS Cyhrla Krzczonéw
SP 2

SP 2

SP 2

SP 3

SP 4

SP 2

UKS Konik Pcim

SP 2

UKS Konik Pcim

UKS Konik Pcim

4.5pkt
4.5pkt
4.0pkt
4.0pkt
4.0pkt
3.5pkt
3.0pkt
3.0pkt
3.0pkt
3.0pkt
3.0pkt
3.0pkt
3.0pkt
3.0pkt
3.0pkt
2.5pkt
2.5pkt
2.5pkt
2.0pkt
2.0pkt
2.0pkt
2.0pkt
2.0pkt
2.0pkt
1.5pkt
1.5pkt
1.5pkt
1.0pkt
1.0pkt
1.0pkt
0.5pkt
0.0

9.5pkt
9.5pkt
9.5pkt
8.0pkt
8.0pkt
6.5pkt
10.0pkt
9.0pkt
8.5pkt
8.0pkt
7.0pkt
7.0pkt
6.0pkt
5.5pkt
5.0pkt
7.5pkt
7.5pkt
7.0pkt
10.0pkt
8.5pkt
8.0pkt
6.5pkt
6.0pkt
5.5pkt
9.0pkt
7.5pkt
5.5pkt
8.0pkt
6.5pkt
5.5pkt
6.0pkt
5.5pkt



11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

XV Miedzygminne Zawody Szachowe Myslenice - Dobczyce

Chmiel Marcin
Gawlak Antoni
Gérka Antoni
Zutawinski J6zef
Rutkowski Wojciech
Wiesek Artur
Maniecki Grzegorz
Para tukasz
Mazurkiewicz Adam
Maniecki Mataeusz
Wilk Maciej

Mistarz Joanna
Kaczor J6zef
Kromka Jacek senior
Michalik Krzysztof
Siciarz Krzysztof
Wilk Michat

Chmiel Szymon
Mistarz Piotr

Fikas Krzysztof
Wozniak Wojciech
Kromka Jakub
Slésarz Jakub
Walas Jakub

Galka Witold
Wrébel Dawid

Kromka Jacek junior

pazdziernik 2009 - marzec 2010

Wyniki po czterech turniejach
Indywidualnie

Gimnazjum nr 1 Myslenice

UKS Cyhrla Krzczonéw

MLKSz Myslenice

UKS Elektron Dobczyce

MLKSz Myslenice

Prywatne Szkoty T i A Osinskich

UKS Elektron Dobczyce

Gimnazjum nr 1 Myslenice

UKS Elektron Dobczyce

UKS Elektron Dobczyce

WDK Gtogoczéw

WDK Gtogoczéw

WDK Gtogoczéw

WDK Gtogoczéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice

UKS Cyhrla Krzczonéw

WDK Gtogoczéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice

WDK Gtogoczéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice

LKS Dziecanovia Dziekanowice

WDK Gtogoczéw

MLKSz Myslenice

Szkota Podstawowa nr 3 Myslenice

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice

UKS Cyhrla Krzczonéw

WDK Gtogoczéw

23,0pkt.
20,5pkt.
20,5pkt.
20,0pkt.
20,0pkt.
19,5pkt.
19,0pkt
19,0pkt.
18,5pkt.
18,0pkt.
18,0pkt.
18,0pkt.
17,5pkt.
17,0pkt.
16,5pkt.
16,0pkt.
15,0pkt.
15,0pkt.
15,0pkt.
14,5pkt.
14,0pkt.
14,0pkt.
14,0pkt.
14,0pkt.
13,0pkt.
13,0pkt.
13,0pkt.



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

Fikas Rafat
Dziewonski Ludwik
Bujas Bogustaw
Malisz Adam
Cholewa Kamil
Dziadkowiec Michat
Zadto Dariusz
Ruszkowski Grzegorz
Brézda Marcin
Ruszkowska Klaudia
Szlachetka Przemystaw
Mozdzeh Dagmara
Maslak Sebastian
Hanusiak Mateusz
Jedrzejowski Artur
Kaminski Piotr
Gracz Dawid
Proszkowiec Jakub
Kudas Filip

Sowa tukasz
Borowski Jerzy
Kudtacz Karol
Dzieza Kamil

Sowa Mateusz
Jaskowiec Andrzej
Sroka Zbigniew
Wrébel Albert
Kurek Krzysztof
Zieba Urszula
Trojan Konrad

Obajtek Jakub

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
LKS Dziecanovia Dziekanowice
WDK Gtogoczéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
WDK Gtogoczéw

UKS Konik Pcim

UKS Elektron Dobczyce

WDK Gtogoczéw

WDK Gtogoczéw

WDK Gtogoczéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
Gimnazjum nr 2 Myslenice

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
UKS Cyhrla Krzczonéw

WDK Gtogoczéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
UKS Cyhrla Krzczonéw

UKS Cyhrla Krzczonéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
Prywatne Szkoty T i A Osihskich
UKS Konik Pcim

UKS Konik Pcim

Szkota Podstawowa nr 3 Myslenice

Prywatne Szkoty T i A Osinskich

Prywatne Szkoty T i A Osifskich
UKS Konik Pcim

Szkota Podstawowa nr 3 Myslenice
UKS Konik Pcim

UKS Cyhrla Krzczonéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice

13,0pkt.
13,0pkt.
13,0pkt.
12,5pkt.
12,5pkt.
12,0pkt.
11,5pkt.
11,5pkt.
11,0pkt.
11,0pkt.
10,5pkt
10,0pkt.
10,0pkt.
9,5pkt.
9,0pkt.
8,5pkt.
8,0pkt.
8,0pkt.
8,0pkt.
8,0pkt.
7,0pkt.
7,0pkt.
7,0pkt.
7,0pkt.
7,0pkt.
6,5pkt.
6,5pkt.
6,0pkt.
6,0pkt.
6,0pkt.
5,5pkt.



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.

Opydo Karolina
Cieslik Mikotaj

Fikas Karolina
Opydo Grzegorz
Kurek Jacek

Kaczor Aneta

Zieba Krzysztof
Funek Marcin
Walos Adam
Watega Agnieszka
Domarecki daniel
Piwowarczyk Pawet
Gatka Andrzej
Lenart Zbigniew
Szlachetka Dominik
Malczewski Jan
Bujas Barttomiej
Bukowiec Kinga
Suder Piotr

Opydo Maciej
Wrébel Katarzyna
Walas Konrad
Funek Daniel
Kazanecki Szymon
Stowik Wojciech
Kokoszka Sebastian
Dziadkowiec Mateusz
Bojanowski Mateusz
Gruszowki Jakub

Kudtacz Anna

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
UKS Cyhrla Krzczonéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
Szkota Podstawowa nr 3 Myslenice
WDK Gtogoczéw

UKS Konik Pcim

UKS Cyhrla Krzczonéw

Prywatne Szkoty T i A Osihskich
Gimnazjum nr 1 Myslenice

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice

WDK Gtogoczéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
UKS Cyhrla Krzczonéw

WDK Gtogoczéw

Gimnazjum nr 1 Myslenice

UKS Cyhrla Krzczonéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
UKS Cyhrla Krzczonéw

Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
UKS Konik Pcim

Szkota Podstawowa nr 4 Myslenice
UKS Konik Pcim

LKS Dziecanovia Dziekanowice
UKS Cyhrla Krzczonéw

UKS Konik Pcim

5,5pkt.
5,0pkt.
5,0pkt.
5,0pkt.
4,5pkt.
4,5pkt.
4,5pkt.
4,0pkt.
4,0pkt.
4,0pkt.
4,0pkt.
4,0pkt.
4,0pkt.
4,0pkt.
3,5pkt
3,5pkt.
3,0pkt.
3,0pkt.
2,0pkt.
2,0pkt.
2,0pkt.
1,5pkt.
1,5pkt.
1,5pkt.
1,5pkt.
1,5pkt.
1,0pkt.
0,5pkt.
0,0pkt.
0,0pkt.



0.

Druzynowo
Wiejski Dom Kultury w Gtogoczowie
UKS Elektron Dobczyce
UKS Cyhrla Krzczonéw
Szkota Podstawowa nr 2 Myslenice
MLKSz Myslenice
Gimnazjum nr 1 Myslenice
UKS Konik Pcim
Prywatne Szkoty T i A OsiAskich

Szkota Podstawowa nr 3 Myslenice

10. LKS Dziecanovia Dziekanowice

11. Gimnazjum nr 2 Myslenice

12. Szkota Podstawowa nr 4 Myslenice

80,5pkt.
78,0pkt.
65,0pkt.
63,5pkt.
55,5pkt.
48,0pkt.
37,5pkt.
37,5pkt.
31,5pkt.
26,5pkt.
10,0pkt.
1,5pkt.



